一、产品参数
二、型号说明
三、寄存器定义说明
BI/DI寄存器地址 BI/DI 端口 说明
7 DI7 数字输入端口
8 DI8 数字输入端口
 BI/DI—数字量输入
BO/DO寄存器地址 BO/DO端口 说明
1 DO1 数字量输出端口
2 DO2 数字量输出端口
 BO/DO—数字量输出
型号 DDC1001-8400
系统 Linux 接口 1个独立网口，2个 RS485
处理器 1核750MHz 网络
1个高性能10M/100M以太网接口,
支持AUTO MDI/MDIX
内存 64M 尺寸/mm 110*95*42
(L×W×H)
Flash 32M 净重量/g 150
功率 ≤6W 材质 塑料外壳
电源 AC/DC 12~24V 安装方式 导轨式
数字量信号 8个DI(支持干触点输入)、2个DO(支持干触点输出,最大220V/5A)
型号 BI/DI BO/DO AI AO
DDC1002-8200 8 2 0 0
说明 支持干触点输入 支持干触点输出
BI/DI寄存器地址 BI/DI 端口 说明
1 DI1 数字输入端口
2 DI2 数字输入端口
3 DI3 数字输入端口
4 DI4 数字输入端口
5 DI5 数字输入端口
6 DI6 数字输入端口
四、接线说明
图一 电源和通讯示意图